

# **The Chilled ApS**

**Store Strandstræde 21, st., 1255 København K**

**CVR-nr. 40 88 34 36**

## **Årsrapport**

**24. oktober 2019 - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021.

---

**Paul Muldowney**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 24. oktober 2019 - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	The Chilled ApS Store Strandstræde 21, st. 1255 København K
	CVR-nr.: 40 88 34 36
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 24. oktober - 31. december
<b>Direktion</b>	Paul Karkov Muldowney
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	The Liquid ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten i det forgangne regnskabsår har bestået i salg af restaurationsydelser.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -57.217 Det ordinære resultat efter skat udgør -354.259. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende men forventeligt under den nuværende Corona krise..



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	24/10 2019 - 31/12 2020
<b>Bruttotab</b>	<b>-57.217</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-345.007
<b>Driftsresultat</b>	<b>-402.224</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-51.029
<b>Resultat før skat</b>	<b>-453.253</b>
2 Skat af årets resultat	98.994
<b>Årets resultat</b>	<b>-354.259</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-354.259
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-354.259</b>

## Balance

---

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Goodwill	<u>781.767</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>781.767</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>515.095</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>515.095</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.296.862</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>60.231</u>
Varebeholdninger i alt	<u>60.231</u>
Udskudte skatteaktiver	98.994
Andre tilgodehavender	<u>55.699</u>
Tilgodehavender i alt	<u>154.693</u>
Likvide beholdninger	<u>94.741</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>309.665</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.606.527</u></b>

## Balance

---

<b>Passiver</b>	
Note	31/12 2020
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-354.259
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-314.259</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.807
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.857.515
Anden gæld	31.464
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.920.786
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.920.786</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.606.527</b>

### 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 24. oktober 2019	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-354.259	-354.259
	<b>40.000</b>	<b>-354.259</b>	<b>-314.259</b>

## Noter

---

	24/10 2019 - 31/12 2020
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	45.941
Andre finansielle omkostninger	5.088
	<u>51.029</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Årets regulering af udskudt skat	-98.994
	<u>-98.994</u>
<b>3. Goodwill</b>	
Kostpris 24. oktober 2019	0
Tilgang i årets løb	998.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u>998.000</u>
Årets afskrivninger	-216.233
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<u>-216.233</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u>781.767</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Tilgang i årets løb	643.869
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u>643.869</u>
Årets afskrivninger	-128.774
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<u>-128.774</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u>515.095</u>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser i alt	<u>t.kr.</u> <u>490</u>
-----------------------------	----------------------------

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med The Liquid ApS, CVR-nr. 30989333 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
